Datum:

20.01.17
17.02.17
17.03.17
28.04.17
19.05.17
23.06.17
14.07.17
21-23.7.17

Die Ubungen werden je nach Ankiindigung in GroR — und
Kleingeschaidt durchgefiihrt.

Tag:

Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag

Uhrzeit:

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

Dienstplan 2017
1. Halbjahr ,,Kinder — und Jugendgruppe*

Thema:

Unterricht
Unterricht / Ubung
Ubung

Ubung

Ubung

Ubung

Ubung
Jugendzeltlager

Freiwillige Feuerwehr Grol- und Kleingeschaidt

Kleidung:

Schutzanzug
Schutzanzug
Schutzanzug
Schutzanzug
Schutzanzug
Schutzanzug
Schutzanzug



